
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 332.218,46 21.922.989,15  21.590.770,69 607  15,39  15,13  27,21 77  27,79  15,03 15,32 602  39,376 39,920Andalucía / Andalucia

 35.309,51 16.013.556,35  15.978.246,84 510  12,93  11,05  9,54 27  2,95  11,12 12,98 510  35,104 35,215Aragón / Aragon

 9.237,41 4.070.775,23  4.061.537,82 152  3,85  2,81  2,83 8  0,77  2,83 3,87 152  31,249 31,286Canarias / Canary Islands

 45,94 635.593,04  635.547,10 24  0,61  0,44  0,35 1  0,00  0,44 0,61 24  29,142 29,142Cantabria / Cantabria

 122.183,66 12.605.873,15  12.483.689,49 498  12,63  8,70  9,54 27  10,22  8,69 12,65 497  36,410 36,747Castilla y León / Castilla-Leon

 56.008,61 6.812.096,55  6.756.087,94 164  4,16  4,70  8,48 24  4,69  4,70 4,15 163  41,906 41,868Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 160.510,45 12.710.217,18  12.549.706,73 225  5,71  8,77  4,59 13  13,43  8,74 5,70 224  41,597 41,959Cataluña / Catalonia

 91.033,77 15.915.734,91  15.824.701,14 551  13,97  10,99  8,48 24  7,62  11,01 13,97 549  35,642 35,715Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 67.015,58  67.015,58 2  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 2  42,768 42,768Extremadura / Extremadura

 112.427,14 3.661.075,83  3.548.648,69 83  2,10  2,53  3,89 11  9,41  2,47 2,09 82  39,510 39,607Islas Baleares / Balearic Islands

 41.172,42 4.068.439,99  4.027.267,57 101  2,56  2,81  1,77 5  3,44  2,80 2,57 101  36,470 36,971La Rioja / La Rioja

 5.028,03 14.695.329,43  14.690.301,40 269  6,82  10,14  4,59 13  0,42  10,23 6,85 269  37,895 37,910Madrid / Madrid

 0,00 7.938,31  7.938,31 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  12,088 12,088Melilla / Melilla

 224.895,79 12.910.925,83  12.686.030,04 357  9,05  8,91  15,55 44  18,81  8,83 9,01 354  39,739 40,203Murcia / Murcia

 3.799,81 10.724.639,60  10.720.839,79 253  6,42  7,40  1,77 5  0,32  7,46 6,44 253  32,610 32,622Navarra / Navarra

 1.463,41 8.042.832,35  8.041.368,94 146  3,70  5,55  1,41 4  0,12  5,60 3,72 146  36,457 36,462País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 144.865.032,48 3.943

 206.722,19
 37,27

 36.739,80

 1.195.334,41 283

 4.223,80
 0,84

 124.612,32

 143.669.698,07 3.929

 36.566,48
 37,27

 206.722,19

 37,404 37,641
 28,872 29,111
 0,000 0,034

 73,879 81,590

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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